
UCHWAŁA NR XVI.123.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 22 września 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, 

art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r.,   

poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII.83.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2020 roku                             

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2020 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały: 
 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -                 747.730,39 zł                                  

w tym:  

w dziale 010 rozdz. 01010 § 6290 o kwotę -          145.000,00 zł 

w dziale 600 rozdz. 60017 § 6290 o kwotę -          355.000,00 zł                                  
w dziale 853 rozdz. 85395 § 2057 o kwotę -          104.699,69 zł                                                 
w dziale 853 rozdz. 85395 § 2059 o kwotę -               3.030,70 zł                          
w dziale 900 rozdz. 90002 § 0490 o kwotę -          140.000,00 zł                 

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały: 
 

      Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę -         167.982,53 zł 

        w tym: 

        w dziale 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę -         160.000,00 zł 

        w dziale 630 rozdz. 63095 § 4150 o kwotę -              7.982,53 zł 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -            915.712,92 zł 

w tym:  

w dziale 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę -          145.000,00 zł 

w dziale 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę -                  107,53 zł 

w dziale 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę -         355.000,00 zł 

         w dziale 630 rozdz. 63095 § 2330 o kwotę -              7.875,00 zł 

w dziale 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę -             7.000,00 zł 

w dziale 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę -           64.000,00 zł 

w dziale 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę -             6.000,00 zł  

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4017 o kwotę -           25.109,33 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4019 o kwotę -                726,83 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4117 o kwotę -             4.379,71 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4119 o kwotę -                126,78 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4127 o kwotę -                614,56 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4129 o kwotę -                   17,79 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4217 o kwotę -             6.806,17 zł 



         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4219 o kwotę -                 197,01 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4307 o kwotę -           67.789,92 zł 

         w dziale 853 rozdz. 85395 § 4309 o kwotę -             1.962,29 zł 

w dziale 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę -          23.000,00 zł 

         w dziale 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę -         140.000,00 zł 

         w dziale 900 rozdz. 90015 § 4270 o kwotę -              5.000,00 zł 

         w dziale 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę -            55.000,00 zł 

               

3. Załącznik p.n. „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 

poniesienia w 2020r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

4. Załącznik p.n. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020r.” otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik p.n. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                     

w 2020r.” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik p.n. „Dotacje celowe w 2020r.” otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                                                           

§ 2. Zwiększa się dochody w kwocie 140.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz wydatki w kwocie 140.000,00 zł na cele 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku                    

w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020., poz. 1439). 

                                                                 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku       

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 


